Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N° 2.309, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020

(O
"C •

oiH
c z

Q -í^ í

Sgo,
S| -
Q. ̂  J

CONCEDE FERIAS A SERVIDORA

IZABELA DE SOUZA BELMONDES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1" Conceder 20 dias de férias, relativo a primeira parcela, a servidora Izabela de Souza
Belmondes, referente ao período de 2020 a 2021, a serem gozadas no período de 16 de janeiro
a 4 de fevereiro 2021

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE, CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 30 de dezembro de 2020;

66° de Emancipação Política; 16° Legislatura.

JÍMREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa PostaM 2-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1680 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.aov.br